MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 13/2022 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 11 de abril de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de
2018, e pela competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018, torna público a homologação do resultado
final do Processo Seletivo Simplificado (PSS) abaixo relacionado:

Edital de abertura: nº 06, de 24/02/2022.

Unidade: Instituto de Saúde Coletiva - ISCO

Processo Administrativo: 23204.008191/2021-08  20hCarga Horária:

Nome/Nota Final/Colocação

Vaga: Área Administrativa:

Emily Pereira de França - 9,42 - 1° - Classificada

Anna Izabele de Almeida Munhoz - 9,37 - 2º

Libia Daniele Oliveira Jaty - 9,21 - 3º

Kaila Pricila da Silva Moura - 9,13 - 4º

Lucas Darlindo Freitas Rodrigues - 9,10 - 5º

Jose david Liberato Figueira - 8,74 - 6º

Andressa Araujo da Silva - 8,71 - 7º

Beatriz Cancio dos Santos - 8,30 - 8º

Antonio Manoel Sousa da Silva - 8,01 - 9º

Nome/Nota Final/Colocação

Vaga: Farmácia Universitária:

Isabela Coimbra Guimarães - 8,89 - 1º - Classificada

Jéssica Sabrina Rebelo Lourido - 8,58 - 2º

Dejayne Oliveira de Sousa - 8,31 - 3º

Joelcimara Erika Lobato Azevedo - 8,01 - 4º

(Assinado digitalmente em 11/04/2022 18:44)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: 2139671

Processo Associado: 23204.008191/2021-08

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2022 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 11/04/2022

d26a1c324b

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf